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Ved udgangen af 2025 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer: 

 

Formand: Søren Norlander 

Næstformand: Kern Haahr Møller-Madsen 

Kasserer: Frank Lund-Nielsen 

Sekretær: Lasse Lilja Vilhelmsen  

Bestyrelsesmedlem: Dan Berthelin 

Bestyrelsesmedlem: Kasper Juul Jensen 

  

 

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 6. marts 2025 og der var fremmødt 21 
medlemmer. 

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: 

Næstformand Kern Haahr Møller-Madsen  

Kasserer Frank Lund Nielsen  

Bestyrelsesmedlem Kasper Juul Jensen 

 

Arbejdet i bestyrelsen:  

I 2025 var det nyeste medlem af bestyrelsen ankermand for stationsturneringen, som er 
vores største aktivitet. Hvilket blev klaret på fornemste vis, stort tak til Lasse. Kassereren fik 
os godt igennem jubilæums året med de udgifter, som var forventet. Kern og Kasper klarede 
klubmesterskabet til UG og stor glæde for medlemmerne. En stor tak til Dansk Firmaidræts 
fond, som ydede flot tilskud til årets stationsturnering.  

Bestyrelsen har som hovedformål, at leve op til formålsparagraffen i vores vedtægter, 
nemlig at vi skal varetage medlemmernes interesser og give dem lejlighed til at dyrke golf 
under de bedst mulige betingelser. Som det vil fremgå af nedenstående, så synes jeg at vi 
lykkes med den del til et pænt stykke over middel. 

Golfafdelingen 



 

 

Egne aktiviteter:  

Golf-afdelingen er hvert år vært ved en række arrangementer.  

SIM-Golf: 

Golfafdelingens vinterturnering 

 

Julen og nytåret var overstået, medlemmerne havde fået nyt udstyr i gave 

og sat sig nye mål for den kommende sæson. Hvad var bedre end at deltage  

under kontrollede forhold i SIMgolf Amagers fine lokale. 

Der med sagt, at man var garanteret varme, bolden kunne findes og begrænset vind. 

 

 

 

Det var første gang vi skulle afprøve SIMgolf Amager og deres lokale. Der var bedre plads 
omkring spillerne, det var i et plan så man lettere kunne komme rundt og tale med de øvrige 
medlemmer, samt gode parkeringsmuligheder. Bestemt ikke sidste gang vi er der og for dem 
som ikke deltog er det et besøg vær.  

Vi skulle også have gang i spillet. Det foregik på de nyeste Trackmann simulatorer med alt 
hvad det indebærer. Nogle vil nok sige de ikke målte helt korrekt, men når selv de 
professionelle stoler på Trackmann udstyret ligger udfordringerne nok et andet sted.  

Til dagens runde var en af kvindegolfens Major baner valgt, den franske Evian Championship 
Course, som ligger ned til Geneve søen. Fantastiske omgivelser og udsigt. 



Det viste sig, at være en stor mundfuld her i ”offseason”. Der var ikke plads til alt for meget 
kurve på slagene, hvilket vil sige man blev straffet voldsomt ved skæve slag. Lige ledes var 
greens meget kuperet, hvorfor det for mange kostede et put eller to ekstra pr. hul.  

Da vi havde været der i 5 timer kunne der findes en vinder af de tre rækker, som spillerne 
var delt op i.   

A-rækken: 

Peter Clausen 38 point 

Ulrik Stensbo  37 point 

Johnny Fledelius 34 point 

 

B-rækken: 

Kurt Gullits  42 point 

Jeppe Sørensen 39 point 

Henrik Nielsen 38 point 

 

C-rækken: 

Lars Haugaard 37 point 

Niels Erik Nielsen 26 point 

Henning Pedersen 25 point 

 

Tættest på pinden: 

Kim Sørensen 1,3 meter 

 



 

 

St. Turnering: 

St. Turnering: Vi har gennem en årrække arrangeret stationsturnering i golf, hvor der hvert år 

er dejlig stor opbakning fra afdelingens medlemmer. I år var der 17 hold tilmeldt og blev 

fordelt i 4 puljer. Samlet set var der ca. 120 medlemmer fordelt på de 17 hold. En så stor 

opbakning giver lyst til fortsat at arbejde videre med udvikling og fintuning af en godt 

fungerende stationsturnering.  

De seneste år er der blevet trukket lod til puljefordelingen i forbindelse med medlemsmødet. 

Medlemmerne som var tilstede fik lov, at trække en kugle med et hold op fra bowlen, som 

bestemte i puljeinddelingen. Turneringsledelsen havde fastsat faste spilledatoer, så det var 

muligt, at planlægge sin fritid.  

Der var spænding til sidste spillerunde i puljerne. Da to hold fra hver pulje gik videre til 

kvartfinalerne. I to af puljerne var vi helt nede og tælle point scoreren. Læren er her, at man 

skal aldrig give op inden sidste bold er spillet og alle point tæller.  

Sidste års vindere fra Bestyrelsen tabte i en tæt kvartfinale til RPCH. Hvilket gjorde, at andre 

hold kunne prøve kræfter med de sidste finalepladser.  

Det hele mundede ud i en finale som skulle afvikles på The Royal Golf Club mellem Vestegnen 

II og Teglholmen. Vestegnen viste sig stærke og har måske fundet fortidens styrke igen, de kan 

igen løfte trofæet efter en tørke fra 2016.  Deltagerne havde en fantastisk dag og fik lidt i de 

tomme maver efterfølgende.  

 

Hele artiklen omhandlende finalen kan læses i idrætsbladet på www.politisport.dk  

http://www.politisport.dk/


 

 

Klubmesterskab: 

 



Medlemmerne var i år inviteret til afdelingens 25 års jubilæum på golfanlægget The 
Scandinavian i Farum.  

84 havde meldt deres ankomst, hvilket er ny rekord. 82 dukkede op og 2 blev forhindret 
grundet sygdom. 

Vi blev af personalet taget super godt imod særligt skal der lyde en tak til Magnus Bastholm 
der sørgede for at alle blev taget godt imod og Per Krarup, restaurantchef, der havde sørget 
for at maden og forplejningen var i top. 

Spillerne blev sendt ud på Old Course som nok er den bane der spilles lettest af de to baner 
på The Scandinavian. 

Old Course stod i meget fornem stand og der var intet at sætte en finger på. 

Vejret var fantastisk dog med en smule vind, hvilket betød at nogle af hullerne på banen 
spillede en smule sværere. 

Det var fra bestyrelsens side bestemt at alle hvis handicap var mere end 22 samt kvinderne 
skulle spille fra det forreste teested. Resten spillede fra klods 56 og 59. 

Dette gjorde, efter bestyrelsens opfattelse, at alle havde muligheden for at få en god 
oplevelse af at spille banen. 

På trods af de noget vanskelige betingelser rent vindmæssigt blev der lavet nogle meget fine 
scores generelt. 

 

 

 

 



Vindere: 

Mesterrækken: 

Carl Christian Olsen 79 slag 

Carsten Ekstrøm 79 slag 

Christian Juul Holt 79 slag 

Placeringerne afgjort efter omspil. 

 

A rækken: 

Lars Fredenslund 40 point 

Kern H. Møller-Madsen 39 point 

Kim Olsen  38 point 

 



 

B rækken: 

Jørgen Tidemand 34 point 

Henrik Albertsen 32 point 

Martin Spindler 32 point 

 

C rækken: 

Claus Rasmussen 36 point 

Carsten Philipsen 35 point 

Preben E. Andersen 33 point  

 

 

Arrangementet var helt igennem en succes og alt hvad bestyrelsen havde håbet på at kunne 

tilbyde medlemmerne. 

 

 

Sportsjournalisternes match: 

 

Mandag den 18. august 2025 oprandt den årligt tilbagevendende match, hvor 

Sportsjournalisternes Golfklub (SGK) og Golfafdelingens medlemmer mødes til socialt 



kammeratligt samvær omkring den lille hvide drilsomme bold. Det kammeratlige tilføjes en 

del konkurrence, da holdet, som opnår flest point, er årets vinder og tildeles håneretten 

indtil næste match. Håneretten indebærer tillige overrækkelsen af det evigt vandrende 

trofæ. (Foto Vandrepokal)  

Golfafdelingens repræsentant Frank Lund Nielsen havde i samråd med formanden for SGK`s 

formand Michael Lermark inviteret til mødet på MidtGolf v/ Holbæk, hvor vejret på dagen 

næsten var for godt til golf. Solen skinnede fra en skyfri himmel og der var næsten ingen vind 

med en temperatur på 25 grader. 

Jeg hørte i den anledning – tanken om ophold på en sandstrand - det var godt, at der var 

sand, hvor den hvide bold lagde sig pænt til rettet med en efterfølgende svalende dukkert i 

en af de mange søer. 

Fra indbydelsen til SGK er det skrevet: ”…. vi spiller mod Politiet, som vi helst skal besejre. 

Det er 10. gang, at vi møder Politiet, og ordensmagten fører nemlig 5-4. Det er ikke kun 

vores hyggelige møde mod Politiet, der kan fejre jubilæum. Det samme gælder Politiets 

Golfafdeling, der i år har 25. års jubilæum”. 

Efter runden, hvor de 15 bedste scores på hvert hold var tællende, viste det sig, at SGK vandt 

med 440 points mod Golfafdelingens 436. Bedste individuelle score diskede Flemming 

Lehnert (Foto 1. plads) op med 38 point skarpt efterfulgt af Arne Petersen også med 38 point 

(Foto 2. plads). Fra SGK blev Kim Ferrigno dagens bedste med 36 point. 4. og 5. pladsen blev 

Peer Hemmingsen og Jan Victor Larsen. (Foto 4.-5. plads) 

Fra den gamle formand og pensionerede ”politier” skal der lyde et stort tillykke med sejren 

til SGK. Der er dog trods alt lidt retfærdighed til også i golf, når 10 året afsluttes med sejren 

til SGK, således at resultatet nu er 5-5. 

Håber for alle, at der også til næste år bliver tale om et møde, så indtil da ha´ det godt og 
glæd dig over, at du er på den rigtige side af græsset. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 1. plads 

 

Foto 2. plads 

 



 

 

Foto 3. plads 

 

 

Foto 4. og 5. plads 

 

 

 

 

 



 

Vandrepokal 

 

 

Andre aktiviteter: 

Her skal DM nævnes. 

I år var der lidt færre deltagere fra København end normalt med 12 m/k, som 
repræsenterede København i forbindelse med mesterskabet og yderligere ca. 20 m/k, som 
er medlem af golfafdelingen men repræsenterede andre kredse.  

Mesterskabet blev afholdt på Odense Golf Club.  

Mesterskabet blev afviklet med stor succes og i utrolig flotte rammer.  

Københavner kollegaerne fik flotte placeringer. 

Mester-rækken: 2. pl. Mathias Ekstrøm 

A-rækken: 2.pl. Henrik Albertsen 

Stort tillykke til alle sammen og ligeledes til deltagerne med mere sekundære placeringer.  

 



 

 

Økonomi 

Golfafdelingens økonomi for året 2025 har været præget af at være et jubilæums år med 25 
år siden opstart. Der har været fokus på forkælelse af medlemmerne ved alle årets 
arrangementer, særligt klubmesterskabet, som deltager- og oplevelsesmæssigt blev noget 
helt særligt.  

Den overordnede indstilling fra en samlet bestyrelse var, at der skulle gøres et kraftigt 
indhug i foreningens midler, og dermed blev ved årets start fremlagt et budget med 
underskud på kr. 85.000.  

Indtægterne var lig de forrige år båret hovedsagligt af det årlige tilskud fra PI København 
suppleret af programpenge fra DPIF. Formand Søren Norlander blev dog inspireret af 
ansøgninger til en Lokalforeningspuljen i Dansk Firmaidræts, som af to omgange kastede 
penge af sig til klubmesterskabet og stationsturneringen, i alt kr. 55.000, som viste sig at 
være en kærkommen ekstra indtægt. Bestyrelsen havde i 2025 ekstra fokus på at holde 
brugerbetalinger på et lavt niveau. 

Klubmesterskabet skulle i år være noget helt særligt, og der blev ikke sparet på noget som 
helst, hverken sted, forplejning eller præmier, så dette arrangement var den helt store udgift 
i år 2025.  

Årets mesterskab tiltrak dermed et meget stort antal medlemmer, samt en god håndfuld nye 
medlemmer.  

Stationsturneringen var igen en samlingspunkt, hvor mange medlemmer mødes og holder 
sig aktive.  

Det bemærkes dog at afholdelse af stationsturneringen blev en større udgift i år, og i årene 
fremover grundet de stigende greenfee priser i klubberne i og omkring København.  

De åbne arrangementer havde stor tilslutning af deltagere fra Golfafdelingen i år, (særligt 
Nordsjælland Open), hvor der gives tilskud til greenfee og broafgift/drift af bil ved kørsel til 
Fyn og Jylland.   

Årets resultat bliver et underskud på ca. kr. 65.000, og hvis Søren ikke havde søgt Dansk 
Firmaidræt havde underskuddet været noget større. 

Golfafdelingen ser tilbage på et fantastisk jubilæumsår, og håber at lande økonomien for 
2026 på et mere ”sædvanligt” niveau.   

 

  

 


